
ZARZĄDZENIE NR 44/WOK/2020 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 24 marca 2020r. 

 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania instytucji kultury, dla których Gmina 

Miasto Sierpc jest organizatorem w związku ogłoszeniem na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 lit. c i e oraz ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 

2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U.2020, 

poz. 491)  zarządzam co następuje:  

 

§1. 

W związku z ogłoszeniem przez Ministra Zdrowia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii ulega ograniczeniu działalność instytucji kultury, dla których organizatorem jest 

gmina Miasto Sierpc. 

 

§2. 

Działalność instytucji, o których mowa w §1, ulega ograniczeniu w okresie od 20 marca 

2020r. do odwołania. 

 

§3. 

W celu  zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID – 19, w okresie o którym mowa 

w § 2 ogranicza się dostęp do instytucji kultury, dla których gmina Miasto Sierpc jest 

organizatorem.   

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Centrum Kultury i Sztuki im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Nałkowskiej oraz Pracowni 

Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

        

       BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 

 

 

 

 

 

 


